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Modus

Teilnehmer 8 Teilnehmer

1 Vorrunde 8 Teilnehmer
2 Runden á 4 Athleten

8 Aufsteiger nach Aufstieg der Besten nach Indexliste des gesamten Durchgangs

Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Treffer: 5

Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung 8er KO ohne Hoffnungslauf

8 Qualifizierte

8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10

Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 DFB-Senioren Rangliste M70 Herrensäbel Säbel männlich Senioren WM70
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER NETTINGSMEYER Wolf WE TG Herford 1937

2 GER VISSER Hans NS TV Emden 1935

3 GER HIRT Franz HE FC Kassel 1937

3 GER REINER Gerhard SW FC Landau im ASV 1938

5 GER PRECHTL Hanns BY Nürnberger FC 1943

6 GER ESSER Karl-Heinz BY MTV München 1938

7 GER GERENDAS Jozsef SW FC Landau im ASV 1936

8 GER DECKER Norbert NS SV Rasensp. Osnabrück 1941
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

HÜBERS Richard, GER NR TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl. A
PRECHTL Hanns GER Nürnberger FC 1 V5 D1 V5 2 11 8 0.667 3 1.
ESSER Karl-Heinz GER MTV München 2 D2 V5 D4 1 11 13 0.333 -2 3.
GERENDAS Jozsef GER FC Landau im ASV 3 V5 D3 D0 1 8 11 0.333 -3 4.
HIRT Franz GER FC Kassel 4 D1 V5 V5 2 11 9 0.667 2 2.

Runde 2 | Bahn 2

MÖLLER Tom, GER NR TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl. A
DECKER Norbert GER SV Rasensp. Osnabrück 1 D2 D1 D0 0 3 15 0.000 -12 4.
NETTINGSMEYER Wolf GER TG Herford 2 V5 V5 V5 3 15 5 1.000 10 1.
VISSER Hans GER TV Emden 3 V5 D3 V5 2 13 9 0.667 4 2.
REINER Gerhard GER FC Landau im ASV 4 V5 D0 D3 1 8 10 0.333 -2 3.



Deutsche Seniorenmeisterschaften

Bad Dürkheim (GER)

10.04.2015 - 10.04.2015

Säbel

männlich Einzel

Senioren WM70

Copyright by:
Ophardt Team Sportevent

Document ID:
FE_FIE_0008 1 / 1

Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 Q B

1 GER NETTINGSMEYER Wolf TG Herford 3 3 15 5 1.000 10 Q

2 GER VISSER Hans TV Emden 2 3 13 9 0.667 4 Q

3 GER PRECHTL Hanns Nürnberger FC 2 3 11 8 0.667 3 Q

4 GER HIRT Franz FC Kassel 2 3 11 9 0.667 2 Q

5 GER ESSER Karl-Heinz MTV München 1 3 11 13 0.333 -2 Q

6 GER REINER Gerhard FC Landau im ASV 1 3 8 10 0.333 -2 Q

7 GER GERENDAS Jozsef FC Landau im ASV 1 3 8 11 0.333 -3 Q

8 GER DECKER Norbert SV Rasensp. Osnabrück 0 3 3 15 0.000 -12 Q
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER NETTINGSMEYER Wolf 3 3 15 5 1.000 10

2 GER VISSER Hans 2 3 13 9 0.667 4

3 GER PRECHTL Hanns 2 3 11 8 0.667 3

4 GER HIRT Franz 2 3 11 9 0.667 2

5 GER ESSER Karl-Heinz 1 3 11 13 0.333 -2

6 GER REINER Gerhard 1 3 8 10 0.333 -2

7 GER GERENDAS Jozsef 1 3 8 11 0.333 -3

8 GER DECKER Norbert 0 3 3 15 0.000 -12
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K |
  Bahn 2

1
NETTINGSMEYER Wolf
WE TG Herford

GER V 10

8
DECKER Norbert
NS SV Rasensp. Osnabrück

GER D 2

 

  Bahn 2

5
ESSER Karl-Heinz
BY MTV München

GER D 7

4
HIRT Franz
HE FC Kassel

GER V 10

 

  Bahn 3

3
PRECHTL Hanns
BY Nürnberger FC

GER D 8

6
REINER Gerhard
SW FC Landau im ASV

GER V 10

 

  Bahn 3

7
GERENDAS Jozsef
SW FC Landau im ASV

GER D 4

2
VISSER Hans
NS TV Emden

GER V 10

 

Bahn 1

NETTINGSMEYER Wolf
WE TG Herford

GER V 10

HIRT Franz
HE FC Kassel

GER D 9

Bahn 2

REINER Gerhard
SW FC Landau im ASV

GER D 3

VISSER Hans
NS TV Emden

GER V 10

Bahn 1

NETTINGSMEYER Wolf
WE TG Herford

GER V 10

VISSER Hans
NS TV Emden

GER D 5
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools H I K Ref Vid Ass

GER B CN B SCHIFFERS Alexander 0 0 0

CN HÜBERS Richard 1 2 1 1 5 0 0

B MÖLLER Tom 1 2 1 4 0 0


